Kapitel 101:
Kapitel 102:
Kapitel 103:
Kapitel 104:
Kapitel 105:
Kapitel 106:
Kapitel 107:
Kapitel 108:
Kapitel 109:
Kapitel 110:
Kapitel 111:
Kapitel 112:
Kapitel 113:
Kapitel 114:
Kapitel 115:
Kapitel 116:
Kapitel 117:
Kapitel 118:
Kapitel 119:
Kapitel 120:
Kapitel 121:

Kapitel 122:
Kapitel 123
Kapitel 124
Kapitel 125
Kapitel 126

INHALT

Aufruhr der roten Erde
Geh voran!

Heimat

Beste Freunde

Laxus

Das Erntefest

Kampf um Fairy Tail
Gong!!

Tu es fiir die Freundschaft
Resign

Die letzten vier

Sperrfeuer der Schwerter
Der Ruf der Gotter

Liebe iiberwindet Mauern
Das Licht des Lowen

Kana vs. Jubia

Die Ankunft des Teufels
Liebe Worte

Explosion in der Kathedrale von Kardia
Mystogan

Die Chance auf den Thron
: Einsamer Donner

: Double Dragon

: Triple Dragon

: Gesicht des Teufels, Herz des Buddh

: Steh auf!!!

Sonderkapitel: X778 - Natsu und das Drachenei

Bibliografische Informationen

https://d-nb.info/12

71380080

129
149
169
189
209
231
253
273
293
313
333
353
373
393
413
433
453
473
493
513
534

|
EUTSCH
digitalisiert durch 1 L
fB IOTHE


https://d-nb.info/1271380080

