

INHALT

Kapitel 101: Aufruhr der roten Erde	003
Kapitel 102: Geh voran!	023
Kapitel 103: Heimat	043
Kapitel 104: Beste Freunde	063
Kapitel 105: Laxus	083
Kapitel 106: Das Erntefest	109
Kapitel 107: Kampf um Fairy Tail	129
Kapitel 108: Gong!!	149
Kapitel 109: Tu es für die Freundschaft	169
Kapitel 110: Resign	189
Kapitel 111: Die letzten vier	209
Kapitel 112: Sperrfeuer der Schwerter	231
Kapitel 113: Der Ruf der Götter	253
Kapitel 114: Liebe überwindet Mauern	273
Kapitel 115: Das Licht des Löwen	293
Kapitel 116: Kana vs. Jubia	313
Kapitel 117: Die Ankunft des Teufels	333
Kapitel 118: Liebe Worte	353
Kapitel 119: Explosion in der Kathedrale von Kardia	373
Kapitel 120: Mystogan	393
Kapitel 121: Die Chance auf den Thron	413
Kapitel 122: Einsamer Donner	433
Kapitel 123: Double Dragon	453
Kapitel 124: Triple Dragon	473
Kapitel 125: Gesicht des Teufels, Herz des Buddhas	493
Kapitel 126: Steh auf!!!	513
Sonderkapitel: X778 – Natsu und das Drachenei	534